[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского муниципального района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«17» апреля 2025 года                                                                          	       № 105
п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский:
- от 18.05.2023 № 163 «Об утверждении актуализированнойсхемы теплоснабжения сельского поселения Нижнесортымский на 2023 год»;
- от 18.12.2023 №364 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 18.05.2023 № 163».
	2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                                                 				        П.В.Рымарев

image1.jpeg